
ZARZĄDZENIE NR 148/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w Zambrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775 i z 2020 r. poz. 1486) Wójt Gminy 
Zambrów, działając jako Gminny Komisarz Spisowy, zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Bogdana Pac na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Zambrowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32ED4C1-38F3-4F78-844C-D22073AC6E70. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-01-21T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




